Управление образования, молодежной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 21 г. Амурска

Амурского муниципального района
Хабаровского края

ПРИКАЗ

26.07.2024 95-Д

Об утверждении программы
развития МБ ДОУ № 21 г.
Амурска на 2024-2028 годы

Во исполнение пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу развития Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 21 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края
на 2024-2028 годы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий детского сада б М.А.Турская